31784

Sopborste, 410 mm, R =

Mjuk/Splittade, Rod

FOA

Denna sopborste ar utformad for att effektivt sopa bort mjdl, starkelse och annat
pulver fran torra ytor och den kan anvandas tillsammans med samtliga Vikan-skaft.
Endast for anvandning i torra omraden.

13



Tekniska data

Artikelnummer
Styvhet
Filament langd
Anslutning

Material

FDA godkéant ramaterial (CFR 21)"

Overensstimmer med stadgarna i European Brushware
Federation (FEIBP)

Complies with California Proposition 65
Lever upp till Halal och Kosher kraven
PFAS, ftalater och BPA tillsatts avsiktligt
Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Colli Langd/Djup

Colli Bredd

Colli Hojd

Produkt Langd/Djup

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Nettovikt

Vikt pase (Atervinningssymbol “4”)

Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttovikt

Kubikmeter

Max rengoérings temperatur ( Diskmaskin )
Maxtemperatur anvandning (vid livsmedelskontakt)
Maxtemperatur anvandning (utan livsmedelskontakt)
Min. temperatur anvandning

Max. Tork temperatur

Min. Ph varde i brukslésning

Max. Ph varde i brukslosning

GTIN-13 nummer

GTIN-14 nummer

Tull nummer
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31784
Mjuk/Splittade
60 mm
Gangad

Polypropylen Rostfritt
stal (AISI 304)

Ja
Nej

Ja

Ja

Nej

10 St.

420 Stk.

60 Stk.

420 mm

290 mm

210 mm

410 mm

65 mm

130 mm

0,47 kg
0,009 kg
0,0162 kg
0,0252 kg
0,5 kg
0,003465 M3
85°C

40 °C

60 °C

-20 °C

70 °C

2 pH

10,5 pH
5705020317842
15705020317849
96039099



UNSPSC Code 47131604

Ursprungsland ISO-kod DK

Ursprungsland Danmark
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